ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS

CON BASE EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS Y EL ART. 62 DE SU REGLAMENTO, SE FORMULA EL ACTA DE APERTURA CON MOTIVO DE LA RECEPCIÓN DE PROPOSICIONES POR PARTE DEL H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO, JALISCO CORRESPONDIENTE AL CONCURSO DE OBRA PÚBLICA No. OP-IR-3X1-002/2017 CONSISTENTE EN:

LOCALIDAD	OBRA
LA YERBABUENA, ATENGO, JALISCO	Línea de agua potable en Calle Independencia en la localidad de la Yerbabuena, Atengo, Jalisco

A LAS **10:00 HRS. DEL DÍA 30 DE JUNIO DE 2017**. SE REUNIERON EN LA SALA DE CABILDO DEL H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO, JALISCO CON DOMICILIO EN CALLE HIDALGO No. 4 PARA CELEBRAR EL ACTO DE RECEPCIÓN DE PROPOSICIONES DEL CONCURSO CITADO, LAS PERSONAS QUE FIRMAN EL ACTA.

ACTO QUE FUE PRESIDIDO POR EL ING. ROBINSON HERNÁNDEZ ORGANISTA EN REPRESENTACIÓN DEL H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO, JALISCO.

UNA VEZ PASADA LISTA A LOS LICITANTES O A SUS REPRESENTANTES LEGALES QUE AL SER NOMBRADOS ENTREGARON SU PROPOSICIÓN CONTENIDA EN UN SOBRE ÚNICO SE PROCEDIÓ A LA APERTURA DEL MISMO.

ACTO CONTINUO SE DIO LECTURA A CADA UNA DE LAS PROPOSICIONES QUE SATISFACIERON A LAS BASES O PLIEGO DE REQUISITOS DEL CONCURSO, Y SON LAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN.

LICITANTE	PROPUESTA	IMPORTE SIN I.V.A.	FIRMA
CONSTRUCTORA ENOCH	ACEPTADA	\$ 179,804.18	//
S.A. DE C.V.		4 27 3)00 XIIO	10
JALNAY CORPORATIVO Y	ACEPTADA	\$165,326,90	
ASOCIADOS S.A. DE C.V.		4200,020,00	Ivan Becena F.
DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN	ACEPTADA	\$170,821.07	111
SIERRA OCCIDENTAL	,	41.0,021.0/	V Way

COMO CONSTANCIA DEL ACTO CELEBRADO Y PARA LOS EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES, LAS PERSONAS QUE PARTICIPARON EN ÉL, FIRMAN EL PRESENTE DOCUMENTO EL MISMO DÍA QUE LLEVA POR FECHA.

SE LES RECUERDA QUE EL ACTO DE FALLO SERÁ EL DÍA MARTES 04 DE JULIO A LAS 10:00 HRS. EN EL MISMO LUÇAR.



LIC. JOSÉ DE LA CRUZ GONZÁLEZ REGALADO PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. ROBINSON HERNÁNDEZ ORGANISTA DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS



TESTIGOS

LIC. ALICIA GUADALUPE FLOREANO ENCARGADA DE TRANSPARENCIA

LIC. FELIDE ARANA LANDEROS SÍNDICO MUNICIPAL

L.C.P. MARTHA PÉREZ SÁNCHEZ ENCARGADA HACIENDA MUNICIPAL

CONTRALORÍA